
prosinec 2015

1/12
úterý

Monty python 
a svatý Grál

19.30

Přijďte se podívat na legendární výpravu statečných rytířů za Svatým Grálem!

Velká Británie – komedie – 91 min – titulky Vstupné 100 Kč

6/12
neděle

aldabra 3D 17.30

Výlet do míst, kam lidská noha takřka nemá možnost vkročit, příběh plný fasci-
nujících dobrodružství zdejšího přírodního světa a mimořádný zážitek, jaký může 
nabídnout jen nejmodernější 3D technologie. Působivý snímek nabízí unikátní 
osudové příběhy podivuhodných živočichů, kteří obývají atol Aldabra, kteří se zde 
rodí, vytvářejí společenství, přivádějí na svět mladé i bojují o své přežití. Film není 
přírodopisným dokumentem, je vzrušujícím a napínavým příběhem ze světa přírody.

ČR – rodinný – 73 min Vstupné 130 Kč

spectre 20.00

Velká Británie/USA – akční/thriller – titulky – 150 min Vstupné 120 Kč

9/12
středa

posvátná hora athos 18.00

Tyčí se přímo z vod Středozemního moře do výše přes dva tisíce metrů, nedaleko 
od přímořských letovisek a přesto pro Evropany téměř neznámá a nedostupná. 
Ženy sem mají již po tisíc let vstup zakázán a turista se k ní přiblíží jen coby pokorný 
poutník. Diashow Petra Srpa.

Cestopisná přednáška Vstupné 80 Kč

10/12
čtvrtek

rodinný filM 17.30

Jak se vypořádají s nečekanou svobodou dvě dospívající děti, jejichž rodiče 
se vydali na plavbu jachtou po oceánu? Co udělá odloučení s dosud perfektně 
fungující rodinou? A co když do tohoto rodinného „testu“ vstoupí další, nečekaně 
dramatická událost?

ČR – drama – 95 min Vstupné 110 Kč

10/12
čtvrtek

Opera živě: 20.15

Sedlák kavalír & komedianti
Obě tyto krátké italské opery jsou považovány za vrcholná díla svých tvůrců. Damiano 
Michieletto je nyní představí obě ve špičkovém nastudování během jediného večera. 
Příběhy zasadil do chudobou zmítané severoitalské vesnice roku 1980. Večer diriguje 
sám hudební ředitel Royal Opera House Antonio Pappano a na jevišti budou zářit na-
příklad nizozemská sopranistka Eva-Maria Westbroek, okouzlující italská sopranistka 
Carmen Giannattasio a dech beroucí lotyšský tenor Aleksandrs Antonenko.

Opera – přímý přenos – 180 min – titulky Vstupné 300 Kč

11/12
pátek

sněhová  
královna 2 2d

17.30

Gerdě se s pomocí skřítka Orma podařilo porazit Sněhovou královnu a vysvobodit 
bratříčka Kaye. Ostatním skřítkům se zalíbila svoboda, kterou do té doby nepoznali 
a Orm se stal jejich hrdinou a vzorem. Z ledu a sněhu však povstali nové temné síly, 
kterým dokáže čelit jen po boku svých věrných přátel. Orma tak čeká napínavé 
dobrodružství plné nebezpečí a nástrah, na jehož konci zjistí, že přátelství, štěstí 
a pravá láska překoná všechny překážky a zvítězí i nad tím najvětším zlem!

Rusko – animovaný/rodinný – 78min – dabing Vstupné 140 Kč

13/12
neděle

Malý princ 3D 17.30

Ústřední postavou je malá holčička, kterou se její maminka snaží připravit na 
skutečný svět dospělých. Její plán naruší trochu excentrický, leč dobrosrdečný 
soused, letec, který holčičce představí neobyčejný svět, jenž mu před dávnou 
dobou představil Malý princ. Ve světě, kde vše je možné, začne pro malou holčičku 
kouzelná cesta uvnitř vlastní představivosti, na které znovuobjeví své dětství 
a zjistí, že skutečně můžeme vidět jen srdcem.

Francie – animovaný/rodinný – 108min – dabing Vstupné 130 Kč

Most špionů 20.00

Tom Hanks v hlavní roli napínavého thrilleru z období studené války v režii Stevena 
Spielberga!

USA – thriller/drama – 135min – titulky Vstupné 120 Kč

15/12
úterý

vánoční kaMeňák 19.30

Starosta města Kameňákov Pepan se se svým spolupracovníkem – tajemníkem 
úřadu, rozhodne postavit na hoře Říp skokanský můstek. Z toho důvodu jedou za 
prezidentem republiky, který je často opilý a o úřad se vůbec nezajímá. Nejdříve 
dorazí za mluvčím prezidenta, se kterým se poté domluví a jdou svůj nápad navrh-
nout prezidentovi, který, jak jinak, nebude zrovna ve střízlivém stavu...

ČR – komedie – 100 min Vstupné 120 Kč

17/12
čtvrtek

star Wars: síla se 
probouzí 3D dabing

19.30

Lucasfilm a vizionářský režisér J.J. Abrams spojili síly, aby vás znovu  
přenesli do předaleké galaxie. Star Wars se vracejí na plátna kin filmem  
Star Wars: Síla se probouzí.

USA – sci-fi/dobrodružný – 136min – dabing Vstupné 160 Kč

17/12
čtvrtek

star Wars: síla se 
probouzí 3D dabing

0.01

     půlnoční premiéra

USA – sci-fi/dobrodružný – 136min – dabing Vstupné 160 Kč

18/12
pátek

star Wars: síla se 
probouzí 2d dabing

17.30

USA – sci-fi/dobrodružný – 136min – dabing Vstupné 130 Kč

20/12
neděle

star Wars: síla se 
probouzí 3D titulky

20.00

USA – sci-fi/dobrodružný – 136min – titulky Vstupné 160 Kč

22/12
úterý

rooM 19.30

Room vypráví příběh mladé matky Joy a jejího syna Jacka, který je vychováván 
v malém pokoji o několika málo metrech čtverečních. Joy byla před lety unesena, 
uvězněna a znásilněna. Nyní s pomocí svého pětiletého dítěte plánuje útěk. Otáz-
kou zůstává, jak se matka i dítě vyrovnají s návratem do běžného života.

Irsko – drama – 118min – titulky Vstupné 120 Kč

25/12
pátek

sněhová  
královna 2 3D

17.30

Rusko – animovaný/rodinný – 78min – dabing Vstupné 120 Kč

27/12
neděle

padesátka 20.00

Komedie Padesátka podle scénáře Petra Kolečka se odehrává v zimě na horách 
a její děj se točí okolo lidí ze zasněžených hřebenů, běžkařského závodu Tříkrálová 
padesátka a muže, který se rozhodl poznat svého otce.

ČR – komedie – 100 min Vstupné 120 Kč

29/12
úterý

Milenci těch druhých 19.30

Romantická komedie o tom, co všechno se může zkomplikovat, když se dva bývalí 
milenci dohodnou na vzájemné platonické výpomoci při hledání toho pravého.

USA – romantická komedie – 101min – titulky Vstupné 110 Kč

Online prodej vstupenek do kina je možný na adrese  
http://kino70.koupitvstupenku.cz nebo přes odkaz  

na našich webových stránkách www.kino-jilemnice.cz.

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 3D brýlí pro 
systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina 
i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je 
používat opakovaně.  Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši 1 % z ceny vstupenky. Program viz též na  
www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481  544  070. Předprodej 
vstupenek v  Informačním centru vždy nejpozději 10  dní před termínem projekce. Rezervace jsou možné 
emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: Informační centrum 481 541 008.


